5inch MTK6572W Dual Core 960 * 540 512MB 4G
Frontkamera 2.0MP hintere Kamera 8.0MP mit 3G GPS WIFI
Bluetooth Dual Sim-Karte Smart-Phone
Produktbeschreibung:
1.Chipset: MTK6572W Dual Core
2.Resolution: 960 * 540
3.Memory: 512MB + 4G
4.Camera:Front 2.0MP Hinten 8.0MP
Betriebs- System Android 4.2.2
Zentralprozessor MTK 6572W Dual Core
Rom 512MB
Lagerung Blitz 4GB
Bildschirm 5inch
Auflösung 960x 540pixels
Kamera Frontkamera: 2,0 M pixel, Rückfahrkamera: 8.0M Pixel
Licht Sensor Unterstützung
Nähe Sensor Unterstützung
Schwerkraft Erkundung Unterstützung
Multi-Touch  Multi-Point Touch
Wi-Fi 802.11b / g / N
3G / Telefon WCDMA 850 / 2100MHz
GSM Frequenz GSM 850/900/1800 / 1900MHz
Bluetooth Support 2.0
GPS Ja, integriert, unterstützt auch A-GPS
Sim Karte Dual-SIM-Dual-Standby
USB Micro USB
Batterie Typ  Li-Polymer-Akku (wiederaufladbar) 2100mAh
Benutzer zu installieren Benutzer können alle Arten downloaden Werkzeuge und
Anwendungssoftware
Farbe weiß * schwarz
Nettogewicht
(einschließlich Batterie) 154g (eine Batterie)
Accessoris 1 x 2100mAh Akku 1 x USB Kabel 1 x Ladegerät 1 x 3,5 mm Kopfhörer 1
x Flip S-View-Bildschirm Rechtssache
Bild:
Unsere ohter intelligentes Telefon:
4G TD FDD LTE Android Smart-Phone.New 4G Android Smart-
Phone